simultaneamente aos participantes acesso a uma

carteira diversificada de activos de curto prazo

através do investimento do capital em

oportunidades detectadas que surjam nos

mercados monetário e de capitais angolano com

uma maturidade máxima de 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias.

Perfil do Investidor

Evolução do Valor da Unidade de Participação e da Carteira

Composição da Carteira

As rendibilidades divulgadas representam dados passados, não constituindo garantia de rendibilidade futura, porque o valor das unidades de